



Vahendit Bender Tak & Markrent kasutatakse katusekivide, pinnasekivide, müüride, markiiside ja puidust (laeva)tekkide töötlemiseks nendelt vetikate, sambla, samblike ja hallituse eemaldamiseks desinfitseerimise teel. Töödeldes nimetatud pindu vahendiga Bender Tak & Markrent sureb igasugune pealiskasv koheselt ning välispindade korral aitavad vihm ja tuul eemaldada ka kõrvaldatu jäägid, nii et kaob vajadus pinna järeltöötuse järele. Bender Tak & Markrent aitab taastada teie maja katuse, teie välisterrassi, teie aiatee või garaaži sissesõidutee esialgse väljanägemise, millesse olete kunagi paigutanud suure hulga raha. Vahend on bioloogiliselt lagundatav ja ta ei avalda ühelegi ehitusmaterjalile mingit negatiivset mõju.

Tulemus ilma mehhaanilise tööta

Vahendiga Bender Tak & Markrent tehtud pinna töötlemise tulemus on näha mõne kuu pärast. Katusel on näha vaid närsinud vetikate, sammalde ja samblike jäägid, mille vihm ja tuul aja jooksul minema viivad. Teadke, et samblike kadumine võtab tavaliselt kauem aega.

Edaspidine kaitse

Bender Tak & Markrent ennetav toime kestab kuni 4 aastat. Pinna uus töötlemine tuleb teha 3-4 aasta möödudes.

Bender Tak & Markrent kõrgsurvepesu asemel

Katuste kõrgsurvepesu kulutab tugevalt katusekivide välispinda ja tekitab kahjustusi liiga tugeva surve, pöörlevate düüside jne tõttu. Valides vahendi Bender Tak & Markrent kaob ära igasugune järeltöötuse vajadus, kuna katuse puhastamise eest hoolitseb loodus ise ja tagatud on katusekivide säästlik puhastus. Juhul, kui te olete otsustanud katta katuse uue värviga, tuleb puhastada pind eelnevalt kõrgsurvepesu abil, kasutades mitte liiga suurt survet, kuna see kahjustab katusekivide pinda.

Nõuanded ja näpunäited töötamiseks vahendiga Tak & Markrent

- Ärge kandke kunagi vahendit Bender Tak & Markrent pinnale otsese päikesepaiste tingimustes.
- Vältige ka külmunud pindade töötlemist.
- Vahendi pihustamisel tuleb kanda hingamisteede kaitset (P2), kaitsekindaid ja kaitseprille. Vahend võib kutsuda esile hingamisteede ärritust ja aevastamist. Vahendit ei tohi sisse võtta. Hoida lastele kättesaamatus kohas.



- Kulu 0,20–0,25 liiter/m².
1 liiter Bender Tak & Markrent'i + 4 osa vett on piisav 20–25 m² katusepinna töötlemiseks.
5 liitrit vahendit Bender Tak & Markrent + 4 osa vett on piisav 100–125 m² katusepinna töötlemiseks.

Nii lihtne on vahendi Bender Tak & Markrent pealekandmine

- Pühkige ära kõik suuremad pealiskasvud.
- Lahjendage Bender Tak & Markrent 4 osa veega.
- Kandke Bender Tak & Markrent pinnale pritsi (pihusti) või pintsliga abil.
- Segu peab olema vedel, peaaegu voolav.
- ... ja nüüd tuleb ainult oodata, sest ilmastik ja tuul teevad oma töö ning tulemus tuleb aja jooksul.

Andmeid vetikate, sammalde ja samblike kohta

Vetikate puhul on tegemist pealiskasvuga, mis tekib kõige kiiremini, kuid millest on ka kõige lihtsam lahti saada. Vetikad on äratuntavad roheline või pruuni kasvualana eelkõige varjulistel pindadel. Vetikate alged võivad jääda pinnale alles kuni üheks aastaks pärast töötlemist vahendiga Bender Tak & Markrent. Sammal ekib alles 4–8 aasta möödudes ja teatud juhtudel veelgi hiljem. Sammal kasvab sageli betoonkivide vahelistes jätkukohtades ja toitub osaliselt varasemate põlvkondade samblast, seega võib öelda, et ta elab omaenda surnud jäätmete arvel. Sambliku puhul on tegemist pealiskasvuga, millest on kõige raskem lahti saada. Ta kasvab aeglaselt ja tungib sisse betoonkivide väikestesse pooridesse. Samblikud närsivad koheselt pärast vahendiga Bender Tak & Markrent töötlemist, kuid tegelikult elavad nad pinnasel edasi kuni 2 aastat.

Toote number

Bender Tak & Markrent, 1 liiter 0984 00
Bender Tak & Markrent, 5 liitrit 0985 00

Andmed

Toimeaine: N-alküülbensüüldimetüülammooniumkloriid (C8-C14)80g/l

Muu info: hoida külmutamise eest.
Pakend kuulub käitlemisele kõvapakendina.

Tootja: Jape Produkter AB, Hässeholm

